
 

                                                                                                                                

                                                                                                                        

 

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqëria për prodhimtari, qarkullim dhe shërbime REPRO PRINT SHPKNJP eksport-import Shkup 

 

Меdium: 

Nova Makedonija 

 

Pronar i medias: 

„Repro uan limited“, Ishujt e Virgjër Britanik 100%   

 


